BRITISH STANDARD CELLS:
Cell Type
Capacity
Dimension
Weight (+/-) Kg
Width (mm) Length (mm)
Height (mm)
 @5HR h1 h2 With Acid  Dry
2RB46 46 45 158 200 230 4.1 3.2
3RB69 69 61 158 200 230 5.6 4.3
4RB92 92 77 158 200 230 7 5.5
5RB115 115 93 158 200 230 8.5 6.6
6RB138 138 109 158 200 230 10 7.7
7RB161 161 125 158 200 230 12 9.4
8RB184 184 141 158 200 230 13.5 10.6
9RB207 207 157 158 200 230 15.1 11.8
10RB230 230 173 158 200 230 15.7 13.0
2RB64 64 45 158 262 292 5.4 4.2
3RB96 96 61 158 262 292 7.3 5.7
4RB128 128 77 158 262 292 9.2 7.2
5RB160 160 93 158 262 292 11.3 8.9
6RB192 192 109 158 262 292 13.2 10.3
7RB224 224 125 158 262 292 15.2 11.9
8RB256 256 141 158 262 292 17.2 13.5
9RB288 288 157 158 262 292 19.1 14.9
10RB320 320 173 158 262 292 21.1 16.4
Cell Type
Capacity
Dimension
Weight (+/-) Kg
Width (mm) Length (mm)
Height (mm)
 @5HR h1 h2 With Acid  Dry
2RB84 84 45 158 328 358 6.9 5.4
3RB126 126 61 158 328 358 9.4 7.3
4RB168 168 77 158 328 358 11.9 9.3
5RB210 210 93 158 328 358 14.5 11.4
6RB252 252 109 158 328 358 17.1 13.4
7RB294 294 125 158 328 358 19.7 15.4
8RB336 336 141 158 328 358 22.2 17.3
9RB378 378 157 158 328 358 25.1 19.6
10RB420 420 173 158 328 358 27.6 21.6
2RB110 110 45 158 398 428 8.4 6.6
3RB165 165 61 158 398 428 11.5 9.0
4RB 220 220 77 158 398 428 14.6 11.4
5RB 275 275 93 158 398 428 17.8 13.9
6RB 330 330 109 158 398 428 20.9 16.3
7RB 385 385 125 158 398 428 24.0 18.8
8RB 440 440 141 158 398 428 27.2 21.3
9RB 495 495 157 158 398 428 30.3 23.8
10RB 550 550 173 158 398 428 33.3 26.2
2RB130 130 45 158 454 484 9.6 7.5
3RB 195 195 61 158 454 484 13.2 10.3
4RB 260 260 77 158 454 484 16.8 13.1
5RB 325 325 93 158 454 484 20.5 16.1
6RB 390 390 109 158 454 484 24.1 18.9
7RB 455 455 125 158 454 484 27.7 21.7
8RB 520 520 141 158 454 484 31.4 24.6
9RB 585 585 157 158 454 484 35 27.4
10RB 650 650 173 158 454 484 38.5 30.1
Cell Type
Capacity
Dimension
Weight (+/-) Kg
Width (mm) Length (mm)
Height (mm)
 @5HR h1 h2 With Acid  Dry
2RB 150 150 45 158 511 541 10.9 8.6
3RB 225 225 61 158 511 541 14.9 11.6
4RB 300 300 77 158 511 541 19 14.9
5RB 375 375 93 158 511 541 23.1 18.1
6RB 450 450 109 158 511 541 27.3 21.3
7RB 525 525 125 158 511 541 31.4 24.6
8RB 600 600 141 158 511 541 35.6 27.9
9RB 675 675 157 158 511 541 39.5 30.9
10RB 750 750 173 158 511 541 43.7 34.2
2RB172 172 45 158 567 597 12.3 9.5
3RB258 258 61 158 567 597 17 13.4
4RB400 344 77 158 567 597 21.6 17.1
5RB430 430 93 158 567 597 26.3 20.8
6RB516 516 109 158 567 597 30.9 24.3
7RB602 602 125 158 567 597 35.6 28.2
8RB688 688 141 158 567 597 40.4 32.0
9RB774 774 157 158 567 597 44.8 35.4
10RB860 860 173 158 567 597 49.7 39.4
2RB200 200 45 158 603 633 12.9 10.0
3RB300 300 61 158 603 633 17.7 13.8
4RB400 400 77 158 603 633 22.6 17.6
5RB500 500 93 158 603 633 27.5 21.3
6RB600 600 109 158 603 633 32.4 25.1
7RB700 700 125 158 603 633 37.3 29.1
8RB800 800 141 158 603 633 42.2 32.8
9RB900 900 157 158 603 633 46.8 36.4
10RB1000 1000 173 158 603 633 53.4 42.0
2 RB 216 216 45 158 683 713 14.8 11.7
3 RB 324 324 61 158 683 713 20.4 16.1
4 RB 432 432 77 158 683 713 26.1 20.5
5 RB 540 540 93 158 683 713 31.7 24.9
6 RB 648 648 109 158 683 713 37.3 29.2
7 RB 756 756 125 158 683 713 43 33.6
8 RB 864 864 141 158 683 713 48.7 38.1
9 RB 972 972 157 158 683 713 54.7 42.8
10 RB 1080 1080 173 158 683 713 56.4 43.2